РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 112      от 25.11.2014 года

О внесении изменений в приложение №1

к решению Думы Тарминского сельского поселения

от 28.11.2013года № 89

«Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Тарминским муниципальным образованием и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг»
                        В целях повышения открытости и доступности предоставления муниципальных услуг администрацией Тарминского  сельского поселения  и организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 47 Устава Тарминского муниципального образования,  Дума Тарминского сельского поселения, -

Р Е Ш И Л А :
       1. Внести в приложение № 1 к решению Думы Тарминского сельского поселения от 28.11.2013года № 89 « Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Тарминским муниципальным образованием и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг» (далее – приложение №1) следующие изменения:

       1.1. Исключить из приложения № 1 пункты 2,3,4.

       2.  Настоящее Решение вместе с приложением №1, подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

       3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Тарминского муниципального образования.
Глава Тарминского

муниципального образования                                            М.Т.Коротюк